
Sede:
0000000471
Venezia
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
91

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
16,90
1460160
1041800
0,71

01
Riscatti Pens.
5,15
444960
1505
110
165550

02
Ricongiunzioni
6,85
591840
2790
130
362700

03
Trasf. pos. assic.
1,25
108000
430
115
49450

04
Pensioni
3,65
315360
1990
210
417900

06
Rideterm. Pensione
220
210
46200

07
Post-accettazione
30

Previdenza
9,30
803520
1086020
1,35

11
Riscatti Buonuscite
2,34
202176
1580
105
165900

12
Buonuscite
2,03
175392
1145
200
229000

13
Ril.Buonuscite
1,65
142560
1020
180
183600

14
Ril.Buonuscite x IIS
1,65
142560
1864
180
335520

15
Interessi lg.412/91
180

21
Riscatti per IPS
0,2
17280
430
80
34400

22
IPS
1,2
103680
860
110
94600

23
Riliquidazioni IPS
0,23
19872
430
100
43000

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
2349440
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
1022
135
137970

DB
Partita da mettere in 
1044
115
120060

DC
Reversibilita con provv. 
881
160
140960

DF
Variazioni senza provv.
10072
35
352520

DG
Variazioni con provvedimento
6580
125
822500

DH
Cessazioni di partita
3917
60
235020

DN
Rateo proveniente da 
5875
40
235000

DO
Rateo non proveniente da 
2169
65
140985

DR
Assegno nucleo familiare 
1880
50
94000

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
313
225
70425

Sede:
0000000471
Venezia
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
91

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
6,30
544320
698208
1,28

51
Piccoli Prestiti
1
86400
1566
35
54810

52
Prestiti Pluriennali
1
86400
536
70
37520

53
Mutui Garantiti
0,2
17280
111
70
7770

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,7
60480
187
70
13090

55
Scomputo Prestiti
2,9
250560
292509
2
585018

56
Borse di Studio
0,3
25920
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
0,2
17280
0
60
0

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Patrimonio
4,50
388800
13
1

Contributi
2,37
204768
3
1

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
0,71

Previdenza
1,35

Credito
1,28

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
24
%

Sede:
0000000472
Belluno
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
21

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
2,60
224640
215950
0,96

01
Riscatti Pens.
0,65
56160
315
110
34650

02
Ricongiunzioni
0,65
56160
580
130
75400

03
Trasf. pos. assic.
0,05
4320
90
115
10350

04
Pensioni
1,25
108000
410
210
86100

06
Rideterm. Pensione
0
0
45
210
9450

07
Post-accettazione
30

Previdenza
2,40
207360
235650
1,14

11
Riscatti Buonuscite
0,2
17280
330
105
34650

12
Buonuscite
0,4
34560
240
200
48000

13
Ril.Buonuscite
0,3
25920
210
180
37800

14
Ril.Buonuscite x IIS
0,6
51840
440
180
79200

15
Interessi lg.412/91
180

21
Riscatti per IPS
0,12
10368
90
80
7200

22
IPS
0,58
50112
180
110
19800

23
Riliquidazioni IPS
0,2
17280
90
100
9000

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
435290
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
189
135
25515

DB
Partita da mettere in 
194
115
22310

DC
Reversibilita con provv. 
163
160
26080

DF
Variazioni senza provv.
1866
35
65310

DG
Variazioni con provvedimento
1219
125
152375

DH
Cessazioni di partita
726
60
43560

DN
Rateo proveniente da 
1089
40
43560

DO
Rateo non proveniente da 
402
65
26130

DR
Assegno nucleo familiare 
348
50
17400

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
58
225
13050

Sede:
0000000472
Belluno
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
21

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
1,60
138240
177769
1,29

51
Piccoli Prestiti
0,12
10368
329
35
11515

52
Prestiti Pluriennali
0,16
13824
77
70
5390

53
Mutui Garantiti
0,06
5184
23
70
1610

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,16
13824
25
70
1750

55
Scomputo Prestiti
1,05
90720
78752
2
157504

56
Borse di Studio
0,05
4320
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
60

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Patrimonio
0,00
0
13
1

Contributi
1,60
138240
3
1

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
0,96

Previdenza
1,14

Credito
1,29

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
30
%

Sede:
0000000473
Padova
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
64

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
6,30
544320
557550
1,02

01
Riscatti Pens.
1,95
168480
805
110
88550

02
Ricongiunzioni
1,95
168480
1490
130
193700

03
Trasf. pos. assic.
0,45
38880
230
115
26450

04
Pensioni
1,95
168480
1065
210
223650

06
Rideterm. Pensione
120
210
25200

07
Post-accettazione
30

Previdenza
5,35
462240
740765
1,60

11
Riscatti Buonuscite
0,85
73440
845
105
88725

12
Buonuscite
1,65
142560
615
200
123000

13
Ril.Buonuscite
0,25
21600
545
180
98100

14
Ril.Buonuscite x IIS
0,85
73440
1883
180
338940

15
Interessi lg.412/91
180

21
Riscatti per IPS
0,45
38880
230
80
18400

22
IPS
1,15
99360
460
110
50600

23
Riliquidazioni IPS
0,15
12960
230
100
23000

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
1658420
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
721
135
97335

DB
Partita da mettere in 
737
115
84755

DC
Reversibilita con provv. 
622
160
99520

DF
Variazioni senza provv.
7109
35
248815

DG
Variazioni con provvedimento
4645
125
580625

DH
Cessazioni di partita
2765
60
165900

DN
Rateo proveniente da 
4147
40
165880

DO
Rateo non proveniente da 
1531
65
99515

DR
Assegno nucleo familiare 
1327
50
66350

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
221
225
49725

Sede:
0000000473
Padova
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
64

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
3,20
276480
535983
1,94

51
Piccoli Prestiti
0,7
60480
1829
35
64015

52
Prestiti Pluriennali
0,5
43200
482
70
33740

53
Mutui Garantiti
175
70
12250

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,3
25920
127
70
8890

55
Scomputo Prestiti
1,3
112320
208544
2
417088

56
Borse di Studio
0,2
17280
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
0,2
17280
0
60
0

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
1,02

Previdenza
1,60

Credito
1,94

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
24
%

Sede:
0000000474
Rovigo
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
24

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
2,21
190944
279675
1,46

01
Riscatti Pens.
0,7
60480
395
110
43450

02
Ricongiunzioni
0,7
60480
730
130
94900

03
Trasf. pos. assic.
0,12
10368
115
115
13225

04
Pensioni
0,57
49248
520
210
109200

06
Rideterm. Pensione
0,12
10368
90
210
18900

07
Post-accettazione
30

Previdenza
2,90
250560
298065
1,19

11
Riscatti Buonuscite
0,9
77760
415
105
43575

12
Buonuscite
0,55
47520
300
200
60000

13
Ril.Buonuscite
0,2
17280
270
180
48600

14
Ril.Buonuscite x IIS
0,5
43200
558
180
100440

15
Interessi lg.412/91
180

21
Riscatti per IPS
0,15
12960
115
80
9200

22
IPS
0,45
38880
225
110
24750

23
Riliquidazioni IPS
0,15
12960
115
100
11500

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
312495
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
189
135
25515

DB
Partita da mettere in 
194
115
22310

DC
Reversibilita con provv. 
163
160
26080

DF
Variazioni senza provv.
1866
35
65310

DG
Variazioni con provvedimento
125

DH
Cessazioni di partita
1219
60
73140

DN
Rateo proveniente da 
1089
40
43560

DO
Rateo non proveniente da 
402
65
26130

DR
Assegno nucleo familiare 
348
50
17400

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
58
225
13050

Sede:
0000000474
Rovigo
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
24

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
1,06
91584
126105
1,38

51
Piccoli Prestiti
0,2
17280
375
35
13125

52
Prestiti Pluriennali
0,04
3456
59
70
4130

53
Mutui Garantiti
0,01
864
28
70
1960

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,06
5184
54
70
3780

55
Scomputo Prestiti
0,62
53568
51555
2
103110

56
Borse di Studio
0,08
6912
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
0,05
4320
0
60
0

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Patrimonio
0,65
56160
13
1

Contributi
0,80
69120
3
1

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
1,46

Previdenza
1,19

Credito
1,38

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
28
%

Sede:
0000000475
Treviso
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
50

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
6,40
552960
421425
0,76

01
Riscatti Pens.
2,1
181440
610
110
67100

02
Ricongiunzioni
2,05
177120
1125
130
146250

03
Trasf. pos. assic.
0,5
43200
175
115
20125

04
Pensioni
1,6
138240
805
210
169050

06
Rideterm. Pensione
0,15
12960
90
210
18900

07
Post-accettazione
30

Previdenza
4,10
354240
550420
1,55

11
Riscatti Buonuscite
0,9
77760
640
105
67200

12
Buonuscite
0,6
51840
465
200
93000

13
Ril.Buonuscite
0,3
25920
410
180
73800

14
Ril.Buonuscite x IIS
1,2
103680
1369
180
246420

15
Interessi lg.412/91
0
0
0
180
0

21
Riscatti per IPS
0,3
25920
175
80
14000

22
IPS
0,6
51840
350
110
38500

23
Riliquidazioni IPS
0,2
17280
175
100
17500

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
1463195
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
636
135
85860

DB
Partita da mettere in 
650
115
74750

DC
Reversibilita con provv. 
549
160
87840

DF
Variazioni senza provv.
6273
35
219555

DG
Variazioni con provvedimento
4098
125
512250

DH
Cessazioni di partita
2439
60
146340

DN
Rateo proveniente da 
3659
40
146360

DO
Rateo non proveniente da 
1351
65
87815

DR
Assegno nucleo familiare 
1171
50
58550

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
195
225
43875

Sede:
0000000475
Treviso
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
50

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
2,20
190080
376338
1,98

51
Piccoli Prestiti
0,25
21600
1202
35
42070

52
Prestiti Pluriennali
0,3
25920
244
70
17080

53
Mutui Garantiti
0,2
17280
45
70
3150

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,25
21600
81
70
5670

55
Scomputo Prestiti
0,9
77760
154184
2
308368

56
Borse di Studio
0,25
21600
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
0,05
4320
0
60
0

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Contributi
0,90
77760
3
1

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
0,76

Previdenza
1,55

Credito
1,98

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
26
%

Sede:
0000000476
Verona
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
57

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
7,00
604800
504650
0,83

01
Riscatti Pens.
1,75
151200
730
110
80300

02
Ricongiunzioni
1,95
168480
1350
130
175500

03
Trasf. pos. assic.
0,65
56160
210
115
24150

04
Pensioni
2,65
228960
960
210
201600

06
Rideterm. Pensione
110
210
23100

07
Post-accettazione
30

Previdenza
5,80
501120
651515
1,30

11
Riscatti Buonuscite
1
86400
765
105
80325

12
Buonuscite
1,25
108000
555
200
111000

13
Ril.Buonuscite
0,65
56160
495
180
89100

14
Ril.Buonuscite x IIS
0,9
77760
1598
180
287640

15
Interessi lg.412/91
180

21
Riscatti per IPS
0,3
25920
210
80
16800

22
IPS
1,1
95040
415
110
45650

23
Riliquidazioni IPS
0,55
47520
210
100
21000

24
Cert. Min. Finanze
0,05
4320
0
25
0

DPT
1796885
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
781
135
105435

DB
Partita da mettere in 
799
115
91885

DC
Reversibilita con provv. 
674
160
107840

DF
Variazioni senza provv.
7702
35
269570

DG
Variazioni con provvedimento
5032
125
629000

DH
Cessazioni di partita
2995
60
179700

DN
Rateo proveniente da 
4493
40
179720

DO
Rateo non proveniente da 
1659
65
107835

DR
Assegno nucleo familiare 
1438
50
71900

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
240
225
54000

Sede:
0000000476
Verona
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
57

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
3,40
293760
376630
1,28

51
Piccoli Prestiti
0,4
34560
792
35
27720

52
Prestiti Pluriennali
0,4
34560
237
70
16590

53
Mutui Garantiti
0,3
25920
44
70
3080

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,3
25920
122
70
8540

55
Scomputo Prestiti
1,6
138240
160350
2
320700

56
Borse di Studio
0,2
17280
0
40
0

57
Dom. Colonie Estive
0,2
17280
0
60
0

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Patrimonio
2,60
224640
13
1

Contributi
1,00
86400
3
1

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
0,83

Previdenza
1,30

Credito
1,28

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
24
%

Sede:
0000000477
Vicenza
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
47

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Pensioni
4,75
410400
455700
1,11

01
Riscatti Pens.
1,06
91584
660
110
72600

02
Ricongiunzioni
1,55
133920
1220
130
158600

03
Trasf. pos. assic.
0,34
29376
190
115
21850

04
Pensioni
1,6
138240
870
210
182700

06
Rideterm. Pensione
0,2
17280
95
210
19950

07
Post-accettazione
30

Previdenza
3,22
278208
564700
2,03

11
Riscatti Buonuscite
0,5
43200
690
105
72450

12
Buonuscite
1,05
90720
500
200
100000

13
Ril.Buonuscite
0,25
21600
445
180
80100

14
Ril.Buonuscite x IIS
0,49
42336
1315
180
236700

15
Interessi lg.412/91
180

21
Riscatti per IPS
0,03
2592
190
80
15200

22
IPS
0,8
69120
375
110
41250

23
Riliquidazioni IPS
0,1
8640
190
100
19000

24
Cert. Min. Finanze
25

DPT
1729545
0,00

DA
Reversibilita senza provv. 
752
135
101520

DB
Partita da mettere in 
769
115
88435

DC
Reversibilita con provv. 
649
160
103840

DF
Variazioni senza provv.
7413
35
259455

DG
Variazioni con provvedimento
4843
125
605375

DH
Cessazioni di partita
2883
60
172980

DN
Rateo proveniente da 
4324
40
172960

DO
Rateo non proveniente da 
1597
65
103805

DR
Assegno nucleo familiare 
1384
50
69200

DT
Assistenza fiscale diretta
140

DU
Assistenza fiscale indiretta
25

DX
Contenzioso
231
225
51975

Sede:
0000000477
Vicenza
Anno:
2000
N.ro dipendenti:
47

Minuti 
Prodotti 
Tempo 
Minuti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
standard
prodotti
Indice

Credito
1,01
87264
266555
3,05

51
Piccoli Prestiti
0,2
17280
595
35
20825

52
Prestiti Pluriennali
0,2
17280
132
70
9240

53
Mutui Garantiti
0,05
4320
47
70
3290

54
Sovv.Dip.Enti Locali
0,15
12960
74
70
5180

55
Scomputo Prestiti
0,41
35424
114010
2
228020

56
Borse di Studio
40

57
Dom. Colonie Estive
60

Minuti 
Prodotti 

Aree
N.ro Addetti
lavorabili
pianificati
Indice

Riepilogo

Aree
Indice 

Rendimento (max 6)
Pensioni
1,11

Previdenza
2,03

Credito
3,05

DPT
0,00

Contributi
1,00

Patrimonio
1,00

Percentuale gestione
26
%
